EDITAL N.º 045/2019 DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS NO MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA Nº 002/2019.
O VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE CANDELÁRIA, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas, visando à contratação de estagiários, nos termos da
Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei Federal nº 11.788/08, TORNA
PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo Público para
Estagiários n.º002/2019, conforme segue:
1.CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR:

Classificação

Nome Curso Nota

1º LUIZ AUGUSTO KARSTEN
SCHAF

GEOGRAFIA 40

1º DIONATHAN BERTON LICENCIATURA EM ARTES 70
2° CHAIANE BEATRIZ

MELCHIOR
LICENCIATURA EM ARTES
VISUAIS

65

1º PATRICIA BRINGMANN DE
OLIVEIRA

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

75

2º BRUNA EDUARDA PORTO PEDAGOGIA 75
3º FERNANDA ROEHRS ALVES PEDAGOGIA EAD 65
4º CAMILA FERREIRA BEISE PEDAGOGIA 55

2. Os candidatos interessados poderão interpor recurso da prova e da classificação
preliminar, no dia 09 de outubro de 2019, junto ao Centro de Integração Empresa
Escola do Rio Grande do Sul –CIEE –RS –Unidade de Santa Cruz do Sul, através do e-
mail santacruz@cieers.org.br ou katia.bohmer@cieers.org.br, responsável pela
elaboração do Processo Seletivo, a quem cabe a responsabilidade de julgar os recursos
impetrados, os quais deverão estar devidamente fundamentados, constando o nome do
candidato, número de inscrição, a vaga que concorre, o telefone e endereço para
correspondência.
                                Candelária – RS, 08 de outubro de 2019.

NESTOR RUBEM ELLWANGER
Vice-Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                                                                   Registrado às fls.________
                                                                                                                                           Do competente  livro,   em
                                                                                                                                          08 de outubro de 2019.
DIONATAN TAVARES DA SILVA
Sec. Mun. da Administração                                                                                               Agente Adm. Auxiliar

		2019-10-08T13:45:20-0300
	DIONATAN TAVARES DA SILVA:01271531011 1

		2019-10-08T13:56:12-0300
	NESTOR RUBEM ELLWANGER:24477680015 2